

Neçə gündür gozlər, könüllər
Odlar yurdu Azərbaycana
yönəlib. Paytaxt Bakı yenə
dünyanın diqqət mərkəzin-
dədir. Dünya ölkələrinin
dövlət başçıları, mötəbər rə-
smi simaları nümayəndə he-
yətləriylə Bakıya toplaşıb.

Dünya mediası bəşərin gələcək taleyi, dünyamızın var olması naminə çox ümdə məsələlərin müzakirəsi aparılan mötəbər və möhtəşəm tədbirdən danışır. Gerçəkləşən bu qlobal və mühüm əhəmiyyətli tədbir BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasının 29-cu Liderlər sammitidir.

Bu beynəlxalq sammitdə iqlim dəyişmələrinin qarşısının alınması, fəsadlarının aradan qaldırılması üçün birgə fəaliyyətin tənzimlənməsi kimi qlobal problemlərin müzakirəsi aparılır, bu istiqamətdə perspektiv fəaliyyət proqramı qəbul olunur. Əlbəttə, dünya xəritəsində kiçik məkan olan Azərbaycanın belə bir beynəlxalq əhəmiyyətli möhtəşəm tədbirə evsahibliyi etməsi böyük və mühüm tarixi hadisədir. Bu, ilk növbədə dövlətimizin beynəlxalq arenada təsdiqlənən nüfuzu-

nun, artan imicinin göstəricisi kimi qürurverici amildir. Və Şimalla Cənubun, Şərqlə Qərbin qovuşuğunda yerləşən, mühüm strateji mahiyyət daşıyan Vətənimizin dünyaya təqdimatı baxımından xüsusi önəm daşıyır. Ölkəmizin coğrafi baxımdan kiçik olmasına rəğmən bütün sahələrdə sosial- iqtisadi yüksəlişi, mədəni-mənəvi tərəqqisiylə regionda lider, dünya çapında qabaqcıl dövlət olmasını ehtiva edir.

Sammitin Bakıda keçirilməsinin digər önəmli cəhəti on minlərlə sayda iştirakçının ölkəmizlə yaxından tanışlığı, tariximiz, köklü ənənələrimiz, mədəni-mənəvi dəyərlərimiz barədə məlumat toplamaları, ən əsası, tolerant bir ölkə olmasını görmək baxımından da təqdir olunmasıdır.

Əsası Ulu Öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan müasir müstəqil Azərbaycan qərinədən də az zaman

kəsində əsrə bərabər tərəqqi, inkişaf yolu keçdi. İqtisadi, siyasi, sosial inkişaf tempi, mədəni-mənəvi yüksəlişlə ölkəmiz regionun lider dövlətinə, dünyanın inkişaf etmiş ölkələri sırasına yüksəldi. Dünyaya inteqrasiya etdi, mötəbər təşkilatlarda uğurla təmsil olundu, ali kürsülərdə söz sahibi oldu, imzası imzalar sırasında yer aldı. Obrazlı desək, artıq Azərbaycan adı bir Günəş timsalına çevrilib, o, nəinki yerləşdiyi regionda parlayır, o, tanrı bəxşişi təbii resursları ilə yanaşı, siyasi gücü ilə də dünyada şəfəq saçır. Bu, Ulu Öndərin uzaqgörənliklə söylədiyi: "Vaxt gələcək Azərbaycan dünyaya Günəş kimi doğacaq" kəlamının gerçəklik ehtivasıdır.

Bu gün Azərbaycan Ümummilli Liderin müəyyənləşdirdiyi müasir inkişaf konsepsiyası ilə daha da tərəqqi edir, qüdrətlənir, dünya miq-

yasında misli görünməmiş uğurlara imza atır. Siyasi arenada yüksək nüfuzu ilə söz sahibinə çevrilir. 120 ölkənin təmsil olunduğu Qoşulmama Hərəkətinə 4 il ardıcıl olaraq yekdilliklə sədr seçilməsi, İslam Əməkdaşlıq Təşkilatında fəal təmsil olunması, eləcə də ötən il 200 ölkənin yekdil qərarı ilə COP29-un Bakıda keçirilməsi Azərbaycanın beynəlxalq miqyasda nüfuz və qüdrətinin göstəricisidir. Bu sırada BMT Təhlükəsizlik Şurasının 30 il icrasının müşkülə dönən üç qətnaməsinin öz potensial gücü ilə yerinə yetirməsi, suverenliyini, ərazi bütövlüyünü təmin etməsi də beynəlxalq aləmdə imicinin yüksəlməsini təsdiqləyən faktlardır.

Bütün bunlar və sadalamadığımız çox məqamlar barədə ölkə rəhbərimiz İlham Əliyev COP29 sammitinin açılış mərasimində incəlik-

lərinə bəhs etdi. Ölkəmizin inkişaf strategiyasını, tərəqqi modelini, eləcə də gələcək perspektiv fəaliyyətini açıqladı. Azərbaycanın "Yaşıl dünya naminə" həmrəylik nümayiş etdirən, dəstəkləyən ölkələr sırasında olduğunu, bəşəriyyətin və dünyamızın gələcəyi naminə mühüm töhfələr verdiyini bildirərək vurguladı: "...biz "yaşıl gündəliyə" doğru irəliləyirik. Bu, məqsədlə seçildir. Bu, bizim təkə Azərbaycanın deyil, həm də iqlim dəyişikliyi ilə bağlı məsələlərə töhfəmizdir".

Bu istiqamətdə ölkəmizdə gerçəkləşən mühüm işlər, reallaşan tədbirlər, bəşəriyyətin narahat olduğu problemlərə Azərbaycan dövlətinin kifayət qədər həssas yanaşmasını, iqlim dəyişmələrinə qarşı qlobal fəaliyyəti dəstəkləyib "yaşıl enerji"yə keçidlə bağlı real, səmərəli işlər gördüyünü təsdiqləyir.

Ötən il ölkəmizdə Günəş-elektrik stansiyasının açılması, daha üç Günəş və külək-enerjisi stansiyasının təməlinin qoyulması, eləcə də Naxçıvan, Qarabağ və Şərqi Zəngəzur regionlarının "yaşıl enerji" zonası elan edilməsi deməyə əsas verir ki, ölkəmiz yaxın gələcəkdə nəinki karbonsuz iqtisadiyyata keçid edəcək, həmçinin "yaşıl enerji" ixracına da başlayacaq.

Bu baxımdan COP-un 29-cu sammitinin Bakıda keçirilməsi, ona ev sahibi kimi sədrlik etmək hüququnun Azərbaycana verilməsi təsadüfi qərar olmayıb. Təəssüf ki, Azərbaycanda davamlı və inamlı inkişafı qısıqan dairələr, uğurlarımızı, dövlətimizin bütün sferalarda, o cümlədən siyasi arenada artan nüfuzunu qəbul etməyən qüvvələr də yox deyil. Belələrinə ölkə başçımız reallaşan tarixi hadisənin mötəbər

tribunasından layiqli cavab verdi: "Onlar əllərində olan bütün alətlərdən istifadə etdilər ki, Bakıda COP29-u boykot kampaniyası başlansın. Onlara pis xəbər var: bizim 196 ölkədən gəlmiş və qeydiyyatdan keçmiş 72 min iştirakçımız var. Onların sırasında 80 prezident, vitse-prezident və Baş nazirlər var. Beləliklə, dünya Bakıya toplaşdı və biz bütün dünyaya deyirik: Azərbaycana xoş gəlmisiz".

Bax belə, dünya Bakıya toplaşdı. Gözlər, qulaqlar bura yönəlib. Burada son dərəcə ümdə məsələlərdən, qalaktikada "yaşıl ada" olan dünyamızın var olmasından, onu əsrarəngiz edən bəşərin gələcək taleyindən bəhs olunur. Bu, hər bir azərbaycanlıya, qəlbində Azərbaycan sevgisi olanlara qürur, fəxarət yaşadır. Çünki bu tarixi hadisə dünyaya Günəş tək doğan Odlar yurdu vətənimiz Azərbaycan gerçəkliyinin təqdimatıdır və onun beynəlxalq aləmdə gücünü, qüdrətini göstərir.

*Adilə SƏFƏROVA,
Azərbaycan Respublikasının
Əməkdar mədəniyyət işçisi*



COP29
Baku
Azerbaijan



azerbaijan-news.az